
SANTONI
Istituto di Istruzione Superiore

Pisa

AGENZIA FORMATIVA REGIONE TOSCANA PI0626 – ISO9001
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE

     

www.e-santoni.org e-mail: piis003007@istruzione.it PEC: piis003007@pec.istruzione.it

Al Consiglio d'Istituto
All'albo online
Atti contabili

Prot.n.270/C14 del 01/02/2016

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020;

Vista la nota MIUR Prot.n. 1718 del 15/01/2016 con cui è stato comunicato all'USR di competenza l'autorizzazione e
l'impegno finanziario;

Vista la nota MIUR Prot.n. 1771 del 20/01/2016 con cui comunica che il progetto presentato è stato compreso nella
graduatoria approvata con nota prot.n. 30611 del 23/12/2015;

Visto il D.I. 44/2001 e le disposizioni ministeriali per la predisposizione del programma annuale;

DECRETA

l'assunzione formale a bilancio e l'inserimento nel Programma Annuale per l'esercizio 2016 dei fondi relativi al progetto
PON identificato con il codice:

Sottoazione Codice  identificativo
progetto

Titolo modulo Importo
autorizzato
forniture

Importo
autorizzato
spese
generali

Totale
autorizzato
progetto

10.8.1.A1-FESRPON-TO-2015-172 ALFα 
Attività  laboratoriali
per  una  formazione
accogliente

€ 13.215,00 € 1.782,00 € 14.997,00

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d'Istituto per la formale presa d'atto e pubblicato all'albo online. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Pierpaolo Putzolu

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93

sede centrale e segreteria: largo Marchesi 12, 56124 Pisa | tel 050570161 050578638 | fax 050570043
sede associata: via Possenti 20, 56121 Pisa | tel 05020433

codice fiscale 80006470506 | C/C: 12787560 | IBAN: IT04B0630014000CC1250850005

A
graria

, A
gro

alim
e

nta
re, A

groindustria | C
him

ica
, M

a te
riali e Biote

cnologie
 | C

o struzioni, A
m

b
iente e

 Terr itorio | O
pe

ra to
re d

el Ben essere
 (Estet ista

) | Servizi Socio-Sanitar i


